II.- HACER LUGAR, en la medida de las consideraciones precedentes, a la demanda promovida por
Ana Helena Apud contra la Municipalidad de Tafí del Valle, reconociendo su derecho a ser
indemnizada y en consecuencia CONDENAR a la demandada a abonarle la suma de $235.000
(pesos doscientos treinta y cinco mil) en concepto de los daños y perjuicios supra precisados, en el
plazo y con los intereses consignados, conforme lo considerado en el análisis de cada uno de los
apartados. III- NO HACER LUGAR, por lo considerado, a la demanda promovida en autos por Ana